
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234763

Data da emissão do comprovante: 01/05/2024 20:23:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2023

N° do Processo: 34

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2023 14:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de serviços de mão de obra com uso de
equipamentos para realização de passeio e sarjetões com utilização de concreto usinado
Resumo:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de serviços de mão de obra com uso de
equipamentos para realização de passeio e sarjetões com utilização de concreto usinado

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PP24-2023 Baixar

26/07/2023 00:00:00Ata Sessão_Pregao_024-2023 ADJUDICADA Baixar

26/07/2023 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N 14 - NOROESTE pregã... Baixar

26/07/2023 00:00:00AMPLA CONSTRUTORA ATA 14-2023 Baixar

09/05/2023 00:00:00EDITAL PREGÃO 24-2023 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18e6fba6ae4de6cd66628fb15f1a7431.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c04b3ac99d3e9805cba54e2842337ed0.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8040e5b2bfd01b6be83acc386be271c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f7998cc5cb61fdfaf54baea39aa0fc9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b855fa7fd7c42e1a064f97cd4425afd6.pdf

